FITON CROP® eshte nje produkt kompleks i perfituar nga
ekstraktet bimore dhe pasuruar me ushqyes organominer-
al. lehtesisht te absorbueshme nga pjeset e gjelbera dhe
nga rrenjet .Eshte nje leng shume i ngjashem me lengun
bimor duke nxitur kompleksin efunksioneve bilogjike te
bimes : absorbimi, asimilimi, sinteza dhe akumulim.
Avantazhet : Permireson frutifikimin, shpejton pjekjen,
redukton rezimin e frutave, evidenton plotesish cilesite
varietore te frutit ( madhesine, uniformitetin, ngjyren,
shijen, aromen, sasine e sheqernave), dhe rrit aftesite
konservuese. Rrit rezistencen natyrale ne tejkalimin e
streseve klimatike dhe tokesore (te nxehtit, thatesires,
ngricave, salinitetit te tokes, asfiksimit te sistemit rrenjor,
semundjeve patogene).

Doza e perdorimit: 1.5-2 Kg/Ha . LEXO INSTRUKSIONIN
SHOQERUES

Importer and Authorized Distributer

AGROHELP SHPK, ACRO
Autostrada TR-DR Km. 27 werp

Cel: 0692055 309/310 /7 O\
www.agrohelp.al

USHQYES DHE BIOSTIMULANT
NATYRAL APROVUAR PER BUQESINE ORGANIKE

Azot(N) : 2.5%
Karbon : 16 %

Potas : 6%
Betaine : 6%

Aminoacide,Vitamina, Ezima,Mikroelemente,
Acide Organike
FITON CROP®
Marke e regjistruar e FITON Ltd
Geneva Switzerland

FITON 7\
EU
% @ APROVED

Aminoacide:
Alaniane
Arginine

Acid Aspartic
Cysteine
Glycine

Acid Glutamik

Histidine Isoleucine
Leucine Methionine
Phenylalanine
Proline

Threonine Tyrosine
Tryptofane

Valine

Rregullatore te
rritjes
Auksine Giberiline
Cytokinine
Acide orgnike dhe
idroksamike

Mikroelemente
Hekur, Zink,
Kobalt Manganez

300 Gr
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